
 

 

 

Al Sito Web dell’Istituto 

Agli Atti 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE STUDENTI  

 

 - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - 

Azione 10.2.2 “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base 

(lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, 

ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi 

on-line” – Avviso M.I. prot. n. 19146 del 6/07/2020 PON Supporti didattici per l’acquisto 

di supporti, libri e kit didattici, anche da concedere in comodato d’uso, a favore di 

studentesse e studenti in difficoltà garantendo pari opportunità e diritto allo studio. 

 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo progetto 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-LA-2020-147            “Supporti Didattici” 
 

                Codice CUP progetto: H71D21000090006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Legge 7 agosto 199, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, 

ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.  mm.ii.;  

Ist.Tec.Comm. " EMANUELA LOI " - C.F. 90019220582 C.M. RMTD48000N - AOO_RMTD48000N - REGISTRO PROTOCOLLO I.T.C. EMANUELA LOI

Prot. 0002331/U del 19/05/2021 14:41



VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  

VISTO l’avviso di presentazione delle proposte PON prot. n. 19146 del 6/07/2020 emanato 

nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 -Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - 

Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 

10.2.2 “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua 

italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) 

con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi 

on-line”;  

VISTA la trasmissione del piano firmato digitalmente n.1040334 relativo all'avviso M.I. prot. n. 

19146 del 6/07/2020 effettuata in data 20/07/2020 - Titolo del progetto “Supporti 

Didattici”; 

VISTA  la nota del M.I. prot. n. AOODGEFID/28317 del 10/09/2020 che rappresenta la formale  

autorizzazione del Progetto di seguito indicato: 

Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-LA-2020-147 

             Titolo “Supporti didattici” - Importo Autorizzato del  Progetto  €. 57.647,06  

 

VISTO il decreto del D.S. di assunzione al Bilancio del finanziamento prot. n.717/IV1 del 

19/02/2021, con il quale è stato assunto per gli impegni finanziari e organizzativi nel 

Programma Annuale/2021 il Progetto: 10.2.2A-FSEPON-LA-2020-147“Supporti 

didattici” 

 

VISTA la nomina del RUP emessa con decreto prot. n.892/IV1 del 01/03/2021;     

 

CONSIDERATO l’avviso interno per l’individuazione di studenti di famiglie in difficoltà, cui 

assegnare in comodato d’uso  “supporti, libri di testo e kit didattici”,  prot. n.1511/IV1 

del 01/04/2021 –circolare n. 209, relativamente al progetto in oggetto e la conseguente 

necessità di effettuare la valutazione dei titoli dichiarati dai candidati che hanno fatto 

pervenire domanda per l’avviso suddetto;  

 

PRESO ATTO del verbale n. 1 della commissione valutatrice per la selezione degli studenti –

PON “Sussidi didattici”- prot. n.2242/IV1 del 14/05/2021 e la graduatoria provvisoria 

formulata;  

 

RILEVATA l’assenza di reclami e/o ricorsi avverso le graduatorie provvisorie pubblicate entro i 

termini fissato dal D.P.R. 275/99  

 



DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria definitiva, relativa alla selezione di Studenti per il  

Progetto: 10.2.2A-FSEPON-LA-2020-147“Supporti didattici” 

  

Graduatoria definitiva STUDENTI per assegnazione supporti didattici in comodato d’uso 

gratuito e contestuale individuazione degli Studenti beneficiari: 

 

 COGNOME STUDENTE NOME STUDENTE PUNTEGGIO 
ASSEGNATO 

1 MORGIONE MANUEL   45 

2 VICARIO AURORA   40 

3 CAPITANEO MELISSA   35 

4 MITA GABRIEL 35 

5 BALDASSARRI  SERENA    35 

6 CARIFA AURORA   30 

7 CARIFA GIADA       30 

8 TREGLIA LUCA         30 

9 BIKOV ATANAS NIKOLAEV  20 

10 DI LORENZO ALESSANDRO  20 

11 CHIRICHELLA ALESSANDRO  20 

12 LITTA VANESSA          20 

13 DIAC FRANCESCO    15 

14 LO PICCOLO ASIA                 15 

15 LO PICCOLO GIORGIA          15 

16 DE PETRIS NICOLAS          15 

17 RICCI VALENTINA     10 

18 TONTINI LAURA             10 

19 SCOGNAMIGLIO MARCO           10 

20 RENDA MATTEO          10 

21 TAGLIABOSCHI MARCO           5 

22 CECCHINI ARIANNA        5 



23 MALVATI FEDERICO       5 

24 TANTARI EDOARDO     5 

25 PISTIDDA FRANCESCO   5 

26 MIRONTI RICCARDO      5 

27 RICCI FEDERICO    5 

28 LA FIANDRA LORENZO      5 

29 GUIDI SIMONE        5 

30 CATALANOTTO FLAVIO          5 

31 DE BAGGIS FEDERICO     5 

32 DURLAN MARIA ALEXANDRA 0 

33 DI STAZIO ANDREA 0 

34 SETA  BARBARA 0 

35 ESPOSITO  ANDREA 0 

36 GIANNI LINDA 0 

37 BALDAZZI ALESSIO 0 

38 BRUGIOTTI DAMIANO 0 

39 LAURENTI FRANCESCO 0 

40 PERNICONI IVANO 0 

41 D'ANTONIO PAOLO 0 

42 DIMITROV GEORGI 0 

43 MORELLI ANGELO 0 

44 RIAHI ANAS 0 

45 PAOLINI GIULIO 0 

46 DE PETRIS LORENZO 0 

47 TOLU ELISA 0 

48 PALUMBO CIRO 0 

49 ONIFADE OLUWATORIN AGHARESE 0 

50 MEI MARIA ANTONIETTA 0 

51 ROCCELLA ISABEL 0 

52 LA PIANA GIADA 0 



53 PELUSO MANLIO 0 

54 MEI ALESSANDRO 0 

55 CORSI CARLO 0 

56 SILENZI ROBERTO 0 

57 MEJRI AIMEN 0 

58 MATTEI SARA 0 

59 PANAIA BIAGIO DOMENICO 0 

60 BATTISTA GABRIELE 0 

61 MICALONI PAOLO 0 

62 BELLABARBA VALERIO 0 

63 IMBREA REMUS 0 

64 BUCCOLA ALESSANDRO 0 

65 ILIEV EMANUELE 0 

66 CONCHEDDA MADDALENA 0 

67 SBORDONI EDOARDO 0 

68 MANCINELLI FEDERICO 0 

69 TOMEI DANIELE 0 

70 MIOZZI ALESSANDRO 0 

71 TOMEI GIANNICOLA 0 

72 LA FIANDRA LORENZO 0 

73 KHAOUDI YOUSSEF 0 

74 STILLITANO GIUSEPPE 0 

75 NORO LORENZO 0 

76 DI BARI GIULIA 0 

77 DI MELLA FRANCESCA 0 

78 TAMMONE FEDERICO 0 

79 BOVA MARIA 0 

80 RAPONI SIMONE 0 

81 FALCONE  DAVIDE 0 

 



 

 

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo dell’Istituto e sul sito web in data odierna ed 

avverso allo stesso, potrà essere esperito ricorso al TAR o al Capo dello Stato, entro i rispettivi 

termini di sessanta e centoventi giorni dalla pubblicazione. 

 

 

 

Nettuno, 19/05/2021 

 

 

 

 Il Dirigente scolastico 

 Dott.Gennaro Bosso 

                                                                                      (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2D.Lgs n.39/93) 

 


